
Zarządzenie Nr 146/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 17 marca 2022r.

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie

Na podstawie art. 30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz.547 z późn. zm) zarządzam, co następuje:

§ 1. Określam sposób realizacji uchwał Rady Gminy w Perlejewie podjętych na XXIX sesji w dniu 
14 lutego 2022 r. według harmonogramów stanowiących załączniki od Nr 1 do Nr 8 do zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w kolumnach 5 i 6 
harmonogramów.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr . . J . . ......

do Zarządzenia Nr /{(&/<?£ 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 4f.4f7Xię&..l§Tl r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 216/XXIX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 

przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej Komendy 

Wojewódzkiej Państwowej Straży Pożarnej w Białymstoku z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Siemiatyczach

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6
1 . Podpisanie 

porozumienia 
w sprawie
przekazania środków 
finansowych

Poinformowanie Komendy 
Powiatowej PSP 
w Siemiatyczach 
o zabezpieczeniu środków 
w budżecie celem 
przygotowania projektu 
porozumienia

2022 Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk 
Perlejewo, 24 lutego 2022 r.



Załącznik Nr ...d j......

do Zarządzenia Nr M./&1 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia 2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 217/XXIX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Siemiatyckiemu

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6
1 . Podpisanie 

porozumienia 
w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej

Poinformowanie Starostwa 
Powiatowego w 
Siemiatyczach 
o zabezpieczeniu środków 
w budżecie celem 
przygotowania projektu 
porozumienia

2022 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 24 lutego 2022 r.

SKARBNIK GMINY



Załącznik Nr ....3.......

do Zarządzenia 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia J?./n>(WCJU..2§Tl r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 218/XXIX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie

zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację

1 2 3 4 5 6
1 . Gospodarka 

finansowa Gminy 
Perlejewo, w tym: 
zwiększenie 
dochodów o kwotę 
(+) 1 359 091,00 zł 
i wydatków o kwotę: 
(+) 2 370 641,00 zł

Przekazanie informacji 
kierownikom jednostek 
organizacyjnych gminy o 
dokonanych zmianach w 
budżecie oraz 
dostosowanie planów 
finansowych do 
obowiązujących zmian

2022 r. Skarbnik Gminy Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 24 lutego 2022 r.

SKARBNIK GMINY



Załącznik Nr ...k .......

do Zarządzenia Nr M&/22 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały nr 219/XXIX/22 Rady Gminy w Perlejewie z dnia 14 lutego 2022 r. w sprawie 

zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Perlejewo na lata 2022-2033

Lp. Zadania wynikające Sposób realizacji Termin Odpowiedzialny Nadzorujący
z uchwały realizacji za realizację realizację

1 2 3 4 5 6
1. Gospodarka Realizacja spłat W Skarbnik Gminy Wójt Gminy

finansowa Gminy w zobowiązań ujętych w latach: Perlejewo
zakresie prognozy prognozie kwoty długu 2022-
kwoty długu i spłat zgodnie z kwotami 2033
zobowiązań do roku określonymi w załączniku
2033 nr 1 do uchwały

Opracowała: Monika Kosk
Perlejewo, 24 lutego 2022 r.

mgr MonftaKosk



Załącznik Nr....^?....
do Zarządzenia Nr 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia J.ł/xnmaa..2{)22 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały Nr 220/XXIX/22 w sprawie zmiany uchwały Nr 198/XXVI/21 Rady Gminy 

w Perlejewie w sprawie ustalenia wysokości diet radnych.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 
za realizację Nadzorujący realizację

1 2 3 4 5 6

1
Wprowadzenie 
uchwały w życie

1. Przekazanie 
uchwały do 
publicznej 
wiadomości

2. wypłata diety 
Przewodniczącemu 
Rady wg kwot 
wskazanych w 
uchwale

Po wejściu 
w życie 
uchwały 

na bieżąco

Kierownik
Referatu
Organizacyjneg
o

Wójt Gminy Perlejewo

Opracowała:
Iwona S. Pożoga-Protaziuk 
Perlejewo, 01.03.2022 r.



Załącznik Nr..^.....
do Zarządzenia 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia d?.arxme2022 r.

HARMONOGRAM

realizacji uchwały 221/XXIX/22 w sprawie Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Perlejewo w 2022 r .

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6

1

1. Wprowadzenie 
uchwały w życie

2. ustalenie zasad 
opieki nad 
zwierzętami 
bezdomnymi oraz 
zapobiegania 
bezdomności 
zwierząt na 
terenie Gminy 
Perlejewo

1. przyjmowanie wniosków 
o sterylizację/ kastrację 
psów i kotów
2. poszukiwanie domów 
adopcyjnych dla zwierząt
3. dożywianie bezdomnych 
Zwierząt.
4.Odłów bezdomnych psów

ciągły 
Rok 2022 Kierownik

Referatu
Gospodarki
Komunalnej

Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracował:
Roman Perkowski 
Perlejewo, 01.03.2022 r.

KIEROWNIK REFERATU

Roman Perkowski



Załącznik Nr....1̂ ....
do Zarządzenia Nr 
Wójta Gminy Perlejewo 
z dnia^/z*am&2022 r.

HARMONOGRAM

1. realizacji uchwały Uchwałę nr 222/XXIX/22 w sprawie wyznaczenia miejsc do prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz określenia zasad 

prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na wyznaczonych 

miejscach.

Lp. Zadania wynikające 
z uchwały Sposób realizacji Termin

realizacji
Odpowiedzialny 

za realizację
Nadzorujący

realizację
1 2 3 4 5 6

1

1. Wyznaczenie 
miejsca oraz 
ustalenie zasad 
prowadzenia 
handlu w piątki i 
soboty przez 
rolników i ich 
domowników na 
terenie Gminy 
Perlejewo

1. Wyznaczono miejsca oraz 
ustalenie zasad 
prowadzenia handlu w 
piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników 
na terenie Gminy Perlejewo 
Przy drodze powiatowej nr 
Z-1700B Perlejewo-Brańsk 
oraz ustalono regulamin 
tego handlu

ciągły Kierownik
Referatu
Gospodarki
Komunalnej

Wójt Gminy 
Perlejewo

Opracował:
Roman Perkowski 
Perlejewo, 01.03.2022 r.

REFERATU 

Koman Perkowski



Załącznik Nr ...% ........

do Zarządzenia Nr 

Wójta Gminy Perlejewo 

z dnia

HARM ONOGRAM

realizacji uchwały nr 223/XXIX/22 w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości 

położonych na obszarze gminy Perlejewo

Lp.
Zadania wynikające 

z uchwały Sposób realizacji Termin realizacji Odpowiedzialny 
za realizację

Nadzorujący
realizacje

1_

1.

2 3 4 5 6

S tosow an ie  
z a łą c zn ik a  do 
u chw ały  ja k o  
p odstaw y  n a lic z a n ia  
w ym iaru  w  sy s tem ie  
g o sp o d a rk i o d p ad am i

U d o s tę p n ie n ie  
z a łą c z n ik a  n a  s t r o n ie  
in te r n e to w e j  o r a z  
u m ie s z c z e n ie  g o  w  
h o lu  d la
z a in te r e s o w a n y c h
m ie s z k a ń c ó w

m arzec  2 0 2 2  r. - M a rz e n a  C z a rk o w s k a -  
p o d in sp e k to r  ds. 
o c h ro n y  śro d o w isk a

W ójt G m iny  
P erle jew o

Opracowała: Marzena Czarkowska 
Perlejewo, 24 lutego 2022 r.

Podinspektor 
as. ochrony środowiska


